Cu MERCLAL
.
EXPRENS ’

RUT: 76296220-9

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES

DIRECCION: CONDELL 1378

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:

EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM

WEB:

COTIZACION

N° 3698

FECHA DE EMISION : 09/03/2022

Sefior(es): COMERCIAL EXPRESS DEL
Atencién a: NELSON VASQUEZ
Giro: D

Direccion: CONDELL N° 1378 - VALPARAISO

PACIFICO LIMI Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE

Proyecto:

Validez Cotizacion: 0 Dias

Condiciones de Pago: 60 DIAS

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO

DESCRIPCION CANTIDAD ‘UND‘ UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL

4710007712221 PILAS RECARGABLE TRIPLE AAA 1100 D BLUE 30

$700

$21.000

OBSERVACIONES: PILAS PELAO

DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$17.647
$0
$3.353
$0
$21.000
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