

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3698

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 09/03/2022

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMI
Atención a: NELSON VASQUEZ
Giro: D
Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 60 DIAS
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4710007712221	PILAS RECARGABLE TRIPLE AAA 1100 D BLUE	30		\$700		\$21.000

OBSERVACIONES: PILAS PELAO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$17.647
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$3.353
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$21.000